21/09/2022 14:18 Portaria

notes.ufsc.br/aplic/portaria.nsf/86f8060c3d460e4283257cc9005e1cf2?OpenForm&ParentUNID=69C4B3FC55BAC125032588A2006BFAED 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
GABINETE DO REITOR

PORTARIAS

PORTARIA N.º 1103/2022/GR, DE 05 DE JULHO DE 2022

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas
atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o que consta no Processo
23080.036890/2022-64 , RESOLVE:

Art. 1º Designar, a partir de 05 de Julho de 2022, ANDREA CRISTINA TRIERWEILLER,
PROFESSOR MAGISTÉRIO SUPERIOR, classe C, nível 1, SIAPE nº 2257368, para exercer a
função de Secretária de Planejamento e Orçamento - SEPLAN da Universidade Federal de Santa
Catarina.
Art. 2º  Atribuir à servidora o cargo de direção, código CD3, integrante do Quadro Distributivo
de Cargos de Direção e Funções Gratificadas.

PUBLICADO NO DOU N.º 126, SEÇÃO 2, PÁGINA 38, EM 06/07/2022
PUBLICADO NO BOLETIM N.º 87, EM 13/07/2022

IRINEU MANOEL DE SOUZA